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اخبار

حمله مقاومت به پایگاه اسرائیل در اربیل
مقاومت  چهارشنبه  بامداد 
عراق مرکز جاسوسی فنی 
بیل  ر ا ر  د یم صهیونیستی  ژ ر
عراق را هدف موشک های خود 
قرار داد که بنا بر اطلاعات 
منابع آگاه، چندین نفر در این 
مرکز کشته و زخمی شده اند. 
مقاومت اسلامی اعلام کرد که 

این حمله در واکنش به جنایت های اخیر در غزه بوده و از همین رو 
انهدام سنگر های دشمن را ادامه خواهد داد. 

همچنین روز پنجشنبه محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق 
در دیدار با همتای اسپانیایی  خود در بغداد با اشاره به حملات 
تلافی جویانه امریکا در خاک عراق تأکید کرد که دولتش به سمت پایان 
دادن به حضور نیروهای ائتلاف بین المللی درعراق حرکت می کند. او 
با رد تجاوزها )تجاوزهای امریکا( به پایگاه های عراق خاطر نشان کرد 
که دولت این کشور توان اجرای تعهد خود در حفاظت و حمایت از 
نمایندگی های دیپلماتیک را دارد و به تلاش بین المللی برای متوقف 

کردن جنگ ویرانگر در غزه ادامه می دهد.

تظاهرات ضد جنگ در سرزمین های اشغالی
لی  شغا ا ضی  ا ر ا ن  کنا سا
و  جنگ  به  ض  ا عتر ا ر  د
افراطی  کابینه  سیاست های 
در جنگ غزه، علیه این رژیم 
تظاهرات کردند. خبرگزاری 
از  نقل  به  »سما« فلسطین 
روزنامه هاآرتص نوشت، هزاران 
نفر در راهپیمایی های ضدجنگ 

علیه نوار غزه در میدان هبیما در تل آویو و در برابر پارلمان این رژیم 
تجمع کرده و شعارهایی علیه کابینه افراطی با مضمون »جنگ کافی 
است« و »تا برقراری صلح هرگز نه اینجا و نه در غزه امنیتی وجود 

ندارد« سر دادند.
تظاهرات کنندگان در این راهپیمایی، خواستار توقف اعمال خصمانه، 
پایان اشغالگری و نیز آزادی گروگان ها شدند. یکی از شرکت کنندگان 
گفت: »باید این دایره خون را پایان داد اما بستگی به کارهایی دارد 
که انجام می دهیم. نباید امیدمان را از دست بدهیم و تسلیم نفرت 

شویم.« پراکنی 
این اعتراضات در حالی است که آمار شهدای فلسطینی از 21 هزار و 300 
نفر در غزه گذشته و با توجه به سیاست های کابینه افراطی، امیدها برای 

آزادی گروگان ها نیز بسیار پایین آمده است.

حمایت جیبوتی از حملات انصارالله در دریای سرخ
امور خارجه جیبوتی   وزیر 
با تأکید بر حمایت از حق 
فلسطینیان، علاوه بر آنکه از 
محکوم کردن حملات حوثی ها 
سرباز زد، مشارکت در ائتلاف 
دریایی تحت رهبری امریکا در 

دریای سرخ را نیز رد کرد.
به نوشته الجزیره، محمود علی 

یوسف گفت: »توقف تجارت دریایی در باب المندب به اقتصاد جیبوتی 
و کشورهای منطقه خسارت خواهد زد. ما در ائتلاف دریایی تحت رهبری 

امریکا مشارکت نمی کنیم.« 
سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی ارتش ملی یمن پیش تر از عملیات های 
موفق این کشور علیه برخی کشتی های تجاری به مقصد رژیم 
صهیونیستی خبر داده و گفته بود: »پس از سه بار اخطار، کشتی 

تجاری ام سی یونایتد با موشک هدف قرار گرفت.«
در همین حال وزارت خزانه داری امریکا یک فرد و سه نهاد یمنی را با 
ادعای اینکه تسهیل کننده انتقال کمک های مالی ایران به انصارالله 
یمن بوده اند، به لیست تحریم های خود اضافه کرد و آن را در راستای 

مقابله با اقدامات بی ثبات کننده انصارالله یمن خواند.
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اردوگاهها آتشدر

همزمان نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
جلسه روز پنجشنبه کابینه جنگ از بحث 
درباره روز بعد از جنگ غزه خودداری 
کرد. بنیامین نتانیاهو در آخرین لحظه 
تصمیم گرفت در نشست پنجشنبه شب 
کابینه جنگ، موضوع روز بعد از جنگ 
غزه )تصمیم گیری درباره نحوه اداره غزه( 
را مطرح نکند. سازمان رادیو و تلویزیون 
رژیم صهیونیستی گزارش داد، لغو بحث 
پساجنگ در کابینه جنگ توسط نتانیاهو 
و به دلیل فشار شرکای ائتلافی او صورت 
وز  ر صهیونیستی  رسانه های  گرفت. 
پنجشنبه خبر دادند، نتانیاهو در جلسه 
کابینه جنگ از بحث و گفت  وگو در مورد 
مرحله بعدی جنگ خودداری کرده و آن 
را به تاریخی نامعلوم موکول کرده است.
در همین رابطه، شبکه 12 تلویزیون رژیم 
صهیونیستی از اختلافات گسترده بین 

اعضای کابینه جنگ رژیم صهیونیستی به 
خاطر جنگ در غزه و اعتراض برخی اعضا 
به عدم کسب هیچ گونه دستاوردی در این 

جنگ پرده برداشت.
 

سفر هیأت حماس به مصر
هیأتی از حماس برای بررسی پیشنهاد 
مصر جهت آتش بس در غزه به قاهره 
می رود. به گزارش خبرگزاری فرانسه، 
منابع نزدیک به حماس می گویند طرح 
سه مرحله ای مصر شامل آتش بس 
تجدیدپذیر، تبادل مرحله به مرحله اسرا 
و در نهایت یک آتش بس برای پایان دادن 
به حملات کور رژیم صهیونیستی علیه 

غزه است.
این طرح همچنین شامل تشکیل یک 
»دولت تکنوکرات« پس از گفت وگوها 
میان »تمام گروه های فلسطینی« است که 

مسئولیت آن، حکومت و بازسازی غزه پس 
از جنگ خواهد بود. خبرگزاری رویترز 
پیشتر گزارش داده بود که جنبش حماس 
و جهاد اسلامی فلسطین پیشنهاد مصر را 
رد کرده اند. یک مقام حماس روز پنجشنبه 
به خبرگزاری فرانسه گفت: »فردا یک 
هیأت بلندپایه از دفتر سیاسی حماس 
به قاهره سفر می کند تا با مقام های 
مصری دیدار و پاسخ گروه های فلسطینی 
از جمله ملاحظات درباره این طرح را ارائه 
کند«. این مقام حماس می گوید این 
ملاحظات درباره »چگونگی تبادل اسرا، 
شمار اسرای فلسطینی که باید آزاد شوند و 
همچنین تضمین هایی برای عقب نشینی 
کامل اسرائیل از غزه است.« در توافق 
پیشین میان مقاومت فلسطین و رژیم 
صهیونیستی که با میانجیگری قطر و مصر 
حاصل شد، علاوه بر آتش بس هفت 
روزه، 2۴0 اسیر فلسطینی در ازای ۸0 اسیر 

اسرائیلی آزاد شدند.
از سوی دیگر شبکه 13 رژیم صهیونیستی 
روز پنجشنبه جزئیات پیشنهاد آتش بس 
جدید در نوار غزه را فاش و اشاره کرد که 
این پیشنهاد از سوی تل آویو و واشنگتن 
ارائه شده است. این شبکه عبری زبان 
در این باره گزارش داد: بر اساس پیشنهاد 
اسرائیلی-امریکایی، اسرائیل در مرحله اول 
از مناطق پرجمعیت عقب نشینی می کند 
و هم زمان تجهیزات پزشکی بیشتری وارد 
نوار غزه می شود. این شبکه همچنین 
اعلام کرد: در مرحله دوم، حماس زنان 
اسیر و اجساد سربازان اسرائیل را تحویل 
می دهد و پس از آن ارتش اسرائیل برای 
گام های جدید در نوار غزه آماده می شود.

وزیر سابق صهیونیستی خواستار اشغال لبنان شد

آویگدور لیبرمن، وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی 
خواستار اشغال جنوب لبنان، کنترل امنیتی بر 
شمال غزه و تخریب محور »فیلادلفیا« در مجاورت 

مصر شد. با 
به گزارش ایسنا، لیبرمن در پستی در شبکه »ایکس« 
تحت عنوان »روز بعد« نوشت: »هرگونه حل و فصل در 
مورد موضوع روز بعد باید حاوی پیام روشنی خطاب 
به حماس و حزب الله باشد که ما را به بازی نگیرید 

و این پیام این گونه باشد که آنها بهای سنگینی را در 
قالب از دست دادن اراضی خود بپردازند«. لیبرمن 
همچنین در این پست با لحنی تهدیدآمیز و بدون 
اشاره به شکست های پی در پی رژیم صهیونیستی 
پس از سال 2000 عنوان داشت: »در طول تاریخ، همه 
طرف هایی که جنگ را آغاز کردند و شکست خوردند، 
بهای سنگینی را، قبل از هر چیز با از دست دادن 

اراضی شان پرداختند.«

عملیات استشهادی درکرانه باختری
روز گذشته بر اثر عملیات استشهادی در نزدیکی شهرک 
عیتنئیل در شمال کرانه باختری،  ۴ نظامی صهیونیست 
زخمی شدند. رسانه های عبری ضمن اعلام وخیم بودن 
حال دو نفر از مجروحان، از تیراندازی به سمت عامل 
عملیات خبر دادند. همچنین در عملیات دیگری، فردی 
با چاقو در ایست بازرسی مزموریه در قدس شرقی، دو 
نظامی اسرائیلی را زخمی کرد که حال یکی از آنان وخیم 
گزارش شده است. منابع عبری از شهادت عامل عملیات 
استشهادی خبر دادند. در خبر دیگری،  وزارت بهداشت غزه 

اعلام کرد که تعداد شهدا در نوار غزه به 21۵0۷ تن رسیده و 
همچنین تعداد مجروحان به ۵۵۹1۵ تن افزایش یافته است.

پیشنهاد مصر برای آتش بس در غزه 
شامل یک طرح سه مرحله ای است. 
مرحله اول آن آتش بس انسانی به 
مدت 10 روز است که طی آن حماس 
تمام اسرای غیرنظامی صهیونیست را در 
ازای آزادی تعدادی از اسرای فلسطینی در 
زندان های رژیم صهیونیستی آزاد خواهد 
کرد. مرحله دوم شامل آزادی تمام 
سربازان زن اسیر در غزه در ازای آزادی 
تعدادی از اسرای فلسطینی است. مرحله 
سوم شامل مذاکره به مدت یک ماه 
درباره آزادی تمام سربازان صهیونیست 
در غزه در ازای آزادی تعدادی از اسرای 
فلسطینی است. مصطفی بکری، عضو 
پارلمان مصر در مصاحبه با خبرگزاری 
جهان عرب گفت: »پیشنهاد مصر درباره 
پایان جنگ غزه اصلاح شده است و بند 
تشکیل دولت تکنوکرات در غزه بعد از 
جنگ بنا به تمایل تشکیلات خودگردان 
فلسطین از آن حذف شده است. این 
پیشنهاد شامل تشکیل دولت تکنوکرات 
فلسطین بود که اداره امور در غزه را بعد 
از جنگ بر عهده داشت اما تشکیلات 
خودگردان فلسطین به این پیشنهاد 
اعتراض کرد. زیرا تأکید دارد که رهبری 
فلسطین مسئول تعیین دولت است.« ابو 
الغزلان درباره موضع جنبش جهاد نسبت 
به پیشنهاد مصر گفت: »ما از هرگونه 
تلاشی برای توقف جنگ علیه ملت مان 
استقبال می کنیم اما نمی خواهیم به 

صورت یکجانبه به پیشنهاد مصر پاسخ 
بدهیم. ما خواهان یک پاسخ فلسطینی 
یا دست کم پاسخی از بیشتر گروه های 
فلسطینی در یک سند مشترک نسبت 

به پیشنهاد مصر هستیم.«

ادعای نتانیاهو درباره مذاکره برای 
آزادی اسرا

بنیامین نتانیاهو با تأکید بر اینکه 
رژیم صهیونیستی برای بازگرداندن 
همه اسیران تلاش می کند، افزود که 
قطر و مصر دو پیشنهاد جداگانه برای 
پیشبرد این موضوع ارائه کرده اند. به 
گزارش رسانه های عبری زبان، بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
در جریان دیدار با خانواده اسیران در 

تل آویو این ادعا را مطرح کرد.
این نشست که با حضور سرتیپ گال 
هیرش، هماهنگ کننده امور گروگان ها 
و مفقودین و تزاخی هانگبی، مدیر 
شورای امنیت داخلی برگزار شد، قبل 
از جلسه کابینه جنگ اسرائیل بود که 
به بحث درباره پیشنهاد جدید قطر 
اختصاص داشت. به گزارش کانال 12 
اسرائیل، پیشنهاد جدید قطر که بر 
توافقی جزئی تمرکز دارد شامل آزادی 
۴0 گروگان در ازای »آزادی سخاوتمندانه« 
اسرای فلسطینی از سوی اسرائیل و 
آتش بس دوهفته ای است. مصر روز 
پنجشنبه اعلام کرد که یک پیشنهاد 
برای پایان دادن به جنگ ارائه کرده 
است که شامل سه مرحله است که با 
آتش بس پایان می یابد. قاهره افزود که 
منتظر پاسخ طرف های مربوطه است.

ادامه از صفحه 3

حملات حماس به مواضع صهیونیست ها
گردان های القسام اعلام کرد که یک پهپاد جاسوسی به علاوه یک بولدوزر 
صهیونیستی را منهدم کرده و چند نظامی صهیونیست را به هلاکت رسانده 

است.
به گزارش ایرنا به نقل از الجزیره، گردان های قسام اعلام کرد که 
نیروهای پیاده نظام صهیونیستی و تجهیزات نظامی آنها در شمال اردوگاه 
»البریج« را هدف قرار داده و تعدادی از صهیونیست ها را کشته و یا زخمی 

است.  کرده 
القسام همچنین اعلام کرد که یک دستگاه بولدوزر D۹ رژیم صهیونیستی 
را با راکت یاسین10۵ در اردوگاه البریج هدف قرار داده است. شاخه نظامی 
حماس همچنین از سرنگونی پهپاد جاسوسی »اسکای لارک2« رژیم 
صهیونیستی در بیت حانون واقع در شمال غزه خبر داد. سرایا القدس نیز 
اعلام کرد که شهرک های صهیونیست نشین حولیت، صوفا و نیراسحاق 

را هدف حملات راکتی قرار داده است.
ارتش رژیم صهیونیستی هم اعلام کرد که طی 2۴ساعت گذشته 21نظامی 
صهیونیست در نوار غزه زخمی شدند. این ارتش اعلام کرد که از زمان آغاز 

حمله زمینی به غزه ۹3۶ نظامی صهیونیست زخمی شدند.
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